
 
2/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany konané dne 8.12.2022 

_____________________________________________________________________________ 

 

Bod programu č.: 9 

Návrh rozpočtového opatření č. 15/2022 

 

 

 

 

 

Obsah: 

Rada předkládá Zastupitelstvu návrh rozpočtového opatření č. 15/2022. 

Rada na své 4/IX. schůzi pod bodem programu č. 5 doporučila Zastupitelstvu schválit rozpočtové 

opatření č. 15/2022, které tvoří přílohu tohoto bodu. 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Návrh rozpočtového opatření č. 15/2022 

Důvodová zpráva 

 

 

 

 

 

Návrh usnesení: 

 

 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany 

 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření č. 15/2022, které tvoří přílohu usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 1.12.2022 

 

Zpracoval:          Předkládá: 

Ing. Tomáš Hornoch        Rada MČ Brno-Tuřany 
 



Poř.

číslo

Paragraf 

Položka 
Název položky

Původní 

stav  

navržená 

změna 

Upravený 

stav 

1 2169/2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 184 000 54 000 238 000

54 000

37 423 000 0 37 423 000

54 000

Poř.

číslo

Paragraf 

Položka
Název položky

Původní 

stav  

navržená 

změna 

Upravený 

stav 

Sociálně-právní ochrana dětí

1 4324/5011 Platy zaměstnanců ÚMČ 534 000 40 000 574 000

2 4324/5031 Odvod sociálního pojištění 135 200 10 000 145 200

3 4324/5032 Odvod zdravotního pojištění 49 100 4 000 53 100

Dobrovolní hasiči

4 5512/5132 JSDH Holásky - ochranné pomůcky 138 000 38 000 176 000

5 5512/6122 JSDH Holásky - turbínové čerpadlo 86 000 -38 000 48 000

54 000

Brno, 28.11.2022 Za MČ Brno-Tuřany:

Vypracoval: Hornoch

VÝDAJE

Tímto RO č. 15/2022 se příjmy i výdaje zvýšily o 54 tisíc Kč, tj. příjmy na částku 68 338 685 Kč a výdaje na částku 105 761 685 Kč.

Stav ve FRR  je 1 000 tis. Kč.

Rozdíl mezi příjmy a výdaji činí 37 423 000 Kč a je kryt položkou financování. 

Toto rozpočtové opatření ne/bylo schváleno na 2/IX. zasedání ZMČ dne 8.12.2022.

celkem příjmy + financování

celkem příjmy

Statutární město Brno - městská část Brno-Tuřany
Rozpočtové opatření č. 15/2022

 v  Kč  / pro RMČ/

PŘÍJMY

zapojení zůstatku roku 2021 - pol. 8115



 

Důvodová zpráva 
 

 

 

Příjmy:  

 

1 zapojení prostředků přijatých za pokuty za porušení stavebního zákona 

 

 

Výdaje:  

 

1-3  navýšení rozpočtu na platy zaměstnanců sociálně-právní ochrany dětí nad 

 rámec poskytnutého  transferu z MPSV ČR, následně budeme žádat v rámci 

 finančního vypořádání o doplatek transferu podle skutečně realizovaných 

 výdajů   

4-5  přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu JSDH Brno-Holásky, které 

 zůstanou po nákupu turbínového čerpadla, na nákup ochranných pomůcek  

 


